serviços de montagem de estrutura, sonorização, iluminação, imagem e mobiliário para o Festival da Primavera, 

conforme especificações e itens do Termo de Referência (Anexo II). 

1.2. As condições, prazos e especificações técnicas mínimas estão descritas no Termo de Referência – 

ANEXO II. 

1.3. O valor total da contratação está estimado em R$ 68.575,00 (sessenta e oito mil, quinhentos e 

setenta e cinco reais). 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave 

e senha, diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do seu funcionamento,